Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
MORA de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

879
879
880
880
880
881
881
881
883
884
885
886
886
888
889
889
890
892
893
894
894
894
895
895
895
897
898
900
900
900
900
901
902
903
903

Cédula

112630063
102080327
103040394
102820258
105690826
900200073
500690814
603170461
109560901
203530345
101830021
102020760
900290196
109450263
102350973
103040103
104010025
900240414
102830139
203430492
201570544
102230605
102100112
301350367
102130947
502520624
201800829
801310779
106500733
104140682
104940800
103230942
105720693
103750915
115570245

Nombre Completo

ALFARO ABARCA MARCOS ROBERTO
AMADOR MADRIGAL SOLEDAD
AVILA CHAVARRIA JORGE ENRIQUE
AVILA CHAVARRIA MIRIAM

BEECHE MICHAUD LAURA

BOZA ARAYA RAFAEL ANGEL
CABALCETA RUIZ LEANDRA ELIZABETH
CAMPOS AZOFEIFA ROGER
CORRALES SANDI EDGAR EDUARDO
GARITA ARROYO MARITZA
HERNANDEZ RIVERA FLORA MARIA
MATAMOROS AGUILAR MARGARITA
MATAMOROS MENDOZA OTONIEL
NARANJO MONGE ROSIBEL

PERAZA MESEN MARIA JOSEFA
PEREZ CHAVARRIA RAUL ABDENAGO
RETANA ARAYA MARIA MAYELA
SOLIS BENAVIDES CARMEN
VASQUEZ OROZCO FLORY LOURDES
ARGUEDAS CASTILLO JUAN CARLOS
CHAVES QUIROS TERESITA

MORA DIAZ RAFAEL

ARAYA DURAN RUBEN

CAMPOS GAMBOA ANA VICTORIA
CASTRO VALVERDE FLORINDA
MAYORGA OBANDO IRIS MARIA
VEGA VILLEGAS LUIS HERNAN
GUISAO ARAQUE GUSTAVO ADOLFO
JIMENEZ CHAVARRIA LILLIAM MARIA
MESEN ANCHIA JOSE LUIS

MESEN ANCHIA VIRGINIA MARIA
MURILLO SALAZAR ANGEL

ESTRADA CUBERO MARIO ALBERTO
AVALOS MURILLO GLADYS

COTO SALAZAR KATTIA JOHANNA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
MORA de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

904
904
906
908
910
911
915
915
915
919
921
923
925
925
925

Cédula

104050159
102850603
104140843
106770208
105440583
102490731
103600889
103570439
101960938
105060893
103590950
103580619
103200703
102960823
104570181

Total de Fallecidos

Nombre Completo

HERNANDEZ SERRANO MANUEL ANTONIO
HIDALGO SIBAJA HERNAN
CAMBRONERO CAMBRONERO BLANCA
RODRIGUEZ HERNANDEZ ROCIO
LOAIZA LOAIZA JOSE

VARGAS VARGAS MARTA JOSEFINA
ALVARADO SEGURA SOLEDAD
GRANADOS MORA ARACELLY
HERNANDEZ QUESADA ABELINO
PORRAS BARQUERO RAUL ARSENIO
BERMUDEZ CHACON VIRGINIA
ALPIZAR MORA CARLOS EMILIO
HERNANDEZ MENA VIRGINIA
HERNANDEZ SANCHEZ ENGRACIA
MENA PEREZ FLORA

50
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